
UCHWAŁA NR XXII/159/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie : przejęcia od Województwa Warmińsko-Mazurskiego zadania „Remont chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 592 Bartoszyce-Ketrzyn-Giżycko na odcinku ul Kętrzyńskiej w Bartoszycach, na 

powierzchni 1260 m2. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm ), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę przejęcia od Województwa Warmińsko-Mazurskiego zadania „Remont chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 592 Bartoszyce-Ketrzyn-Giżycko na odcinku ul Kętrzyńskiej w Bartoszycach, na 
powierzchni 1260 m2 ” 

§ 2. 

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Burmistrzem 
Miasta Bartoszyce a Województwem Warmińsko-Mazurskim regulującym obowiązki stron, w szczególności 
wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. 

Upoważnia się  Burmistrza  Miasta Bartoszyce do podpisania porozumienia  gwarantującego finansowanie 
zadania przez Gminę Miejską Bartoszyce do wysokości 50 %  wartości zadania, nie więcej niż 31.000 zł 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 33A79859-BB3D-407F-85DA-B959E6587C9D. Uchwalony




